

Vores Taxi ApS
Givevej 64, 7362 Hampen

CVR-nr. 39 55 05 98

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021

Hanne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vores Taxi ApS Givevej 64 7362 Hampen
	CVR-nr.: 39 55 05 98
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 3. regnskabsår
Direktion	Hanne Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af taxi-forretning.

Selskabet har i august 2020 gennemført en omregistrering fra IVS til ApS. I forbindelse hermed er selskabet navneændret til "Vores Taxi ApS", ligesom der er gennemført en kontant kapitalforhøjelse på 50.000 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 86.070 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	343.638	-5.527
1 Personaleomkostninger	-184.599	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.894	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.965	0
Resultat før skat	110.180	-5.527
Skat af årets resultat	-24.110	0
Årets resultat	86.070	-5.527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.544	0
Overføres til overført resultat	30.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.527
Disponeret i alt	86.070	-5.527

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.081	0
Materielle anlægsaktiver i alt	127.081	0
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	157.081	30.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.981	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.790	0
Andre tilgodehavender	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	5.811	0
Tilgodehavender i alt	87.582	0
Likvide beholdninger	0	1
Omsætningsaktiver i alt	87.582	1
Aktiver i alt	244.663	30.001

Balance 31. marts

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	35.000	-5.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.544	0
Egenkapital i alt	<u>130.544</u>	<u>-5.526</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	900	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.824	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.540	5.527
Anden gæld	57.855	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.219	35.527
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.219</u>	<u>35.527</u>
Passiver i alt	<u>244.663</u>	<u>30.001</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	1	0	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.527</u>	<u>0</u>	<u>-5.527</u>
Egenkapital 1. april 2020	1	-5.527	0	-5.526
Kontant kapitaludvidelse	39.999	10.001	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.526</u>	<u>55.544</u>	<u>86.070</u>
	<u>40.000</u>	<u>35.000</u>	<u>55.544</u>	<u>130.544</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	173.916	0
Pensioner	8.537	0
Andre omkostninger til social sikring	2.146	0
	<u>184.599</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Depositum på 30 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til 3.-mand.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		